Mẫu số 01: Báo cáo thông tin khối lượng mở cuối ngày
	TỔNG CÔNG TY LƯU KÝ VÀ BÙ TRỪ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ....../BC-....
	......, ngày ..... tháng ..... năm ......

BÁO CÁO
Thông tin khối lượng mở cuối ngày ...................
Kính gửi: .....................................................

Thông tin khối lượng mở cuối ngày của từng loại chứng khoán phái sinh

	STT
	Mã hợp đồng
	Khối lượng hợp đồng mở OI

	1
	2
	3

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, (...b)
	TỔNG CÔNG TY LƯU KÝ VÀ
BÙ TRỪ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)